[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº. 04/2013

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público que RETIFICA o item X- DAS DIPOSIÇÕES GERAIS constante no edital nº4/2013 (processo seletivo para contratação temporária de técnicos em enfermagem), que passará a vigorar com o seguinte texto:

10.9 O contrato firmado entre a administração pública e o aprovado terá prazo determinado de duração por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável por igual período, somente por uma vez ( conforme art. 3º, inc.II, da Lei nº2011/2012).
João Monlevade, 27 de junho de 2013.

	Andrea Peixoto Corrêa Martins

Secretaria Municipal de Saúde

PAGE
1
[image: image2.jpg]Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br